

# HN Consulting ApS

Skovhaven 104 , 5320 Agedrup

CVR-nr. 29 42 28 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

---

Henrik Nyholm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HN Consulting ApS Skovhaven 104 5320 Agedrup
	CVR-nr.: 29 42 28 42
	Stiftet: 3. marts 2006
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
	18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Nyholm
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Erhvervscenter København, Holbergsgade 2, 1057 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Ebicon AB, Stockholm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter inden for forretningsudvikling og IT, at drive virksomhed relateret til leasing af aktiver, samt at eje aktier i andre selskaber og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 404.326 kr. mod -51.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 899.663 kr. mod -320.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I løbet af regnskabsåret er datterselskabet Ebicon ApS blevet opløst på betalingserklæring. Fortjenesten ved transaktionen er medregnet i årets resultat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>404.326</b>	<b>-51.029</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>404.326</b>	<b>-51.029</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	320.713	0
Andre finansielle indtægter	731.763	717.778
2 Øvrige finansielle omkostninger	-401.489	-1.063.825
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.055.313</b>	<b>-397.076</b>
3 Skat af årets resultat	-155.650	76.271
<b>Årets resultat</b>	<b>899.663</b>	<b>-320.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	899.663	0
Disponeret fra overført resultat	0	-320.805
<b>Disponeret i alt</b>	<b>899.663</b>	<b>-320.805</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	0	1.267.736
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.267.736
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	260.772	343.935
Finansielle anlægsaktiver i alt	260.772	343.935
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>260.772</b>	<b>1.611.671</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	20.725	83.899
Tilgodehavende selskabsskat	33.208	41.891
Andre tilgodehavender	19.766	19.461
Tilgodehavender i alt	73.699	145.251
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.369.216	2.790.485
Værdipapirer i alt	3.369.216	2.790.485
Likvide beholdninger	492.406	2.130.738
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.935.321</b>	<b>5.066.474</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.196.093</b>	<b>6.678.145</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	5.000	5.000
Overført resultat	3.900.655	3.000.992
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.030.655</b>	<b>3.130.992</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	500	885
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	26.205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.825	3.520.063
Selskabsskat	55.113	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.438	3.547.153
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>165.438</b>	<b>3.547.153</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.196.093</b>	<b>6.678.145</b>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.000	3.321.797	3.451.797
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-320.805</u>	<u>-320.805</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.000	3.000.992	3.130.992
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>899.663</u>	<u>899.663</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>3.900.655</u></b>	<b><u>4.030.655</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>401.489</u>	<u>1.063.825</u>
	<b><u>401.489</u></b>	<b><u>1.063.825</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	63.174	-83.899
Regulering af tidligere års skat	0	7.628
Skat af årets resultat i Sverige	<u>92.476</u>	<u>0</u>
	<b><u>155.650</u></b>	<b><u>-76.271</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.267.736	1.267.736
Afgang i årets løb	<u>-1.267.736</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.267.736</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.267.736</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	343.935	0
Tilgang i årets løb	0	343.935
Afgang i årets løb	<u>-83.163</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>260.772</u></b>	<b><u>343.935</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>260.772</u></b>	 <b><u>343.935</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HN Consulting ApS
Ebicon AB, Stockholm	100 %	1.517.135	262.670	260.772

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	3.369.216
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>602.003</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Nyholm

### Direktør

På vegne af: HN Consulting ApS

Serienummer: 654978f5-64e6-4651-9a61-eeb13f8b1bb

IP: 2.248.xxx.xxx

2024-03-18 15:56:38 UTC



## Egon Ramskov Laursen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 83.89.xxx.xxx

2024-03-18 16:10:40 UTC



## Henrik Nyholm

### Dirigent

På vegne af: HN Consulting ApS

Serienummer: 654978f5-64e6-4651-9a61-eeb13f8b1bb

IP: 2.248.xxx.xxx

2024-03-18 18:56:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: GMET5-A7ZOU-4WKTE-XA3B0-SGMQY-UEWZP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**